REQUERIMENTO Nº _______, DE 2022
(Da Sra. Flávia Morais)

Requer  a  adição  de
coautoria  ao  PL  nº
2501, de 2022.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Regimento  Interno  desta  Casa,
requeiro  a  adição  da  coautoria  do  parlamentar  que
subscreve  este  requerimento  ao  Projeto  de  Lei  nº
2501/22, que “Altera a Lei nº 13.895, de 30 de outubro
de 2019, que “Institui a Política Nacional de Prevenção do
Diabetes e de Assistência Integral à Pessoa Diabética”, para
incluir  informações  sobre  diabetes  nos  censos
demográficos”.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2022.

Deputada FLÁVIA MORAIS

*C
D2

28
98

72
43

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228987243500

RE
Q

 n
.1

48
9/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

11
/2

02
2

16
:2

4
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Flávia Morais)

Requer a adição de coautoria ao

PL nº 2501, de 2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD228987243500, nesta ordem:

 1  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 2  Dep. Dr. Zacharias Calil (UNIÃO/GO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228987243500

RE
Q

 n
.1

48
9/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

11
/2

02
2

16
:2

4
- M

es
a